СОВЕТ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2019г.                                                 № 8/16
Об установлении тарифа на услуги муниципальной

бани Нижнедобринского сельского поселения
     В соответствии с Постановлением Правительства Волгоградской области от 6 февраля 2014г. №32-п «Об утверждении Положения о комитете тарифного регулирования Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Нижнедобринского сельского поселения   решил:
1. Установить тариф на услуги муниципальной бани Нижнедобринского сельского поселения в размере  150 рублей  за 1 помывочное место согласно прилагаемой калькуляции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения

А.В.Богданов
Утверждаю:

Глава Нижнедобринского
сельского поселения
 ___________ А.В.Богданов
Калькуляция

затрат на одно помывочное место в муниципальной бане
Нижнедобринского сельского поселения с 31 августа 2019 года

	№ п/п
	Наименование затрат
	Количество
	Сумма, руб.

	1.
	Затраты на электроэнергию
	793 кВт
	7200

	2.
	Затраты по отоплению
	14326 м3
	101000

	3.
	Зарплата
	1 чел.
	133600

	4.
	Накладные расходы
	руб.
	89000

	Итого затрат
	руб.
	331300

	5.
	Оказано услуг – чел.
	чел.
	2200

	6.
	Стоимость одного помывочного места (331300 : 2200)
	руб.
	150